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Der kom en mail fra En BMW E90 ejer som spurgte om hvad grunden var til at vi ikke skrev så meget
om hans model også og der er kommet flere henvendelser omkring spørgsmål om vel nok en af de
smukkeste modeller nemlig BMW E39 og BMW E46.

Svaret ligger næsten lige for fordi ejere af BMW E39 og E46 har flere gode danske forummer som de
kan få og søge svar på. blandt andet denne side nedenfor. bmw5er.dk/forum/index.php?site=bmw5er
siden er meget til folk der ønsker at lave en del selv og læse lidt om hvad andre render rundt og tumler
med deres BMWer.

På dette forum www.bmwforum.dk/  er der også en del spændende viden og hente og igen et mødested
for folk med en BMW.

Så er der i beskedenhed vores lille forum her som skiller sig ud ved at tilbyde løsninger vi laver på vores
værksted for kunder og det adskiller sig væssenligt fra de andre da det ikke er et Gør Det Selv forum
men et forum der er lavet til at vise hvad man kan få monteret i sin BMW E60 E61 E90-.

www.mobilteknik.dk/forum/indeks

Da jeg ofte taler med folk der netop har fået sig en BMW og ikke rigtig ved hvordan det forskellige udstyr
virker eller finneser som er på deres BMW som vi andre idag slynger om os med forkortelser, og taler
om som om det er det mest naturlige i verden synes jeg at der mangler et sted at snakke BMW uden at
man behøver at føle sig dum og uvidende for fælles for mange af de nye BMW ejere er at de ikke bruger
ret meget tid på at søge på forummer for hvad skal man lede efter når man ikke ved hvad det hedder.

Derfor.

Vil der i det nye år blive søgt efter nogle som kunne tænke sig at være med til at lave et nyt site som
netop fortæller og forklarer om de forskellige BMW modeller og funktioner som man kan få i en BMW.
For at kunne tilbyde og skaffe de tilmeldte nogle rabatter og super gode oplevelser er der mulighed for at
købe sig mulighed for at blive bruger på det nye forum. så har du lyst til at være med til at starte et
samlingsted for os med BMW så giv lyd fra dig og fortæl hvilken sektion du kunne tænke dig at bestyre
og svare indlæg på.
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Nå ja navnet kommer så selvfølgelig her.

www.bmwsnak.dk
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